EDITAL DE SELEÇÃO DO PROGRAMA BOLSA ESTUDANTE DO MUNICÍPIO DE

OTACÍLIO COSTA/SC

EDITAL Nº 12/2024

A Comissão, nomeada pela Portaria n. 3.792/2024, no uso de suas atribuições torna pública a

lista final dos beneficiados:

Nº NOME

1 Vinícius Amarante de Liz

2 André Manerich de Souza

Otacílio Costa/SC, 25  de abril de 2024.

A COMISSÃO